
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 02 DE MAIO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 641PÁGINA - 01/01

Extrato do Contrato nº 029/2012 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Eduki Comércio de Produtos Equipamen-
tos e Serviços Ltda
Objeto: Aquisição de móveis, equipamentos e materi-
ais médico-hospitalares, para uso da SMS.
Valor: R$ 5.775,00 (cinco mil, setecentos e setenta e 
cinco reis)
Licitação: Pregão nº 010/2012, na forma eletrônica
Assinatura do Contrato: 12/04/2012
Término do Contrato: 31/12/2012

Extrato do Contrato nº 040/2012
Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Massa & Costa Ltda
Objeto: Shows artísticos da Banda “Star Beatles”; da 
dupla “Ricardo e João Fernando”; de “Sérgio Reis e 
Renato Teixeira”; e do “Xaropinho”, para apresenta-
ção durante as festividades da Piraí do Sul Expotrade 
2012.
Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Licitação: Inexigibilidade nº 023/2012 
Assinatura do Contrato: 30/04/2012
Término do Contrato: 31/12/2012

DECRETO Nº 103/2012

SÚMULA: Exonera Diretora Municipal e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e;
Considerando o disposto na Lei Orgânica do Municí-
pio;
Considerando o disposto na Lei Complementar nº 
001/2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Exonera a servidora pública municipal Sra. 
VALMARA MARTINS MACHADO, RG nº 5 143 700 4, 
CPF nº 900 505 419 00, da função de DIRETORA DE 
RELAÇÕES COM A COMUNIDADE.
  
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 30 de abril de 
2012 revogando-se as disposições contrário.

Piraí do Sul, 02 de maio de 2012

DECRETO Nº 104/2012

SÚMULA: Nomeia Secretária Municipal de Ouvidoria 
Pública  e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e, 
Considerando o disposto na Lei Orgânica do Municí-
pio:
Considerando a Lei Complementar nº 001/2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Sra. VALMARA MARTINS 
MACHADO, RG nº 5 143 700 4, CPF nº 900 505 419 
00, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de 
Ouvidoria pública.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 02 de maio de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


